

Casper Heinze Holding ApS

Buskelundhøjen 211, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 82 23 44

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2022.

Casper Heinze
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Casper Heinze Holding ApS Buskelundhøjen 211 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 82 23 44
	Stiftet: 17. maj 2009
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Casper Heinze
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	Silkeborg Autokøler ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed som holdingselskab ved at eje kapitalandele i Silkeborg Autokøler ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -62 t.kr. mod 181 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-6.819	-5.694
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.946	53.661
Andre finansielle indtægter	5.496	193.984
2 Øvrige finansielle omkostninger	-91.485	-24.825
Resultat før skat	-86.862	217.126
Skat af årets resultat	24.640	-35.948
Årets resultat	-62.222	181.178
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.946	53.661
Overføres til overført resultat	0	127.517
Disponeret fra overført resultat	-68.168	0
Disponeret i alt	-62.222	181.178

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	339.183	333.237
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>339.183</u>	<u>333.237</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>339.183</u>	<u>333.237</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	18.136	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.069	523
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.281	0
Andre tilgodehavender	0	1.535
Tilgodehavender i alt	<u>21.486</u>	<u>2.058</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	418.102	503.459
Værdipapirer i alt	<u>418.102</u>	<u>503.459</u>
Likvide beholdninger	100.975	102.767
Omsætningsaktiver i alt	<u>540.563</u>	<u>608.284</u>
Aktiver i alt	<u>879.746</u>	<u>941.521</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	176.737	170.791
Overført resultat	490.329	558.497
Egenkapital i alt	792.066	854.288
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	9.834
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	9.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	69.736	35.847
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.407	1.407
Selskabsskat	417	25.161
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.870	8.734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	87.680	77.399
Gældsforpligtelser i alt	87.680	87.233
Passiver i alt	879.746	941.521

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	170.791	558.497	854.288
Årets resultat	0	5.946	-68.168	-62.222
	125.000	176.737	490.329	792.066

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.308	1.252
Andre finansielle omkostninger	<u>89.177</u>	<u>23.573</u>
	<u>91.485</u>	<u>24.825</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2022	<u>418.104</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-128.649</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
